



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЖӨП

от «16» феврале 2021 года № 12

с. Майма

**О внесении изменения в муниципальную программу «Развитие системы жизнеобеспечения, жилищного строительства и транспортного комплекса муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Майминский район» от 31 июля 2018 года № 147**

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  
постановляю:

1. Внести в муниципальную программу муниципального образования «Майминский район» «Развитие системы жизнеобеспечения, жилищного строительства и транспортного комплекса муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Майминский район» от 31 июля 2018 года № 147, следующие изменения:

а) в позиции «Ресурсное обеспечение программы» раздела I «I. Паспорт муниципальной программы муниципального образования «Майминский район» «Развитие системы жизнеобеспечения, жилищного строительства и транспортного комплекса муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы»:

в абзаце первом цифры «793200,16728» заменить цифрами «1045046,13681»;

в абзаце втором цифры «414631,17514» заменить цифрами «576924,86719»;

в абзаце четвертом цифры «126795,89089» заменить цифрами «156720,45835»;

в абзаце пятом цифры «98357,88655» заменить цифрами «136300,42700»;

в абзаце шестом цифры «61164,98086» заменить цифрами «71666,59500»;

в абзаце седьмом цифры «0,0» заменить цифрами «83924,97000»;

в абзаце девятом цифры «252178,58162» заменить цифрами «287251,76594»;

в абзаце одиннадцатом цифры «88176,91459» заменить цифрами «88668,20140»;

в абзаце двенадцатом цифры «35335,02203» заменить цифрами «37364,30840»;

в абзаце тринадцатом цифры «34959,72386» заменить цифрами «33960,40500»;

в абзаце четырнадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «33551,93000»;

в абзаце шестнадцатом цифры «126390,41052» заменить цифрами «180869,50368»;

в абзаце восемнадцатом цифры «34134,34944» заменить цифрами «33662,23450»;

в абзаце девятнадцатом цифры «35826,18758» заменить цифрами «33086,88214»;

в абзаце двадцатом цифры «30963,84776» заменить цифрами «43617,37094»;

в абзаце двадцать первом цифры «0,0» заменить цифрами «45036,99036»;

б) в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 1.1 «1.1. Паспорт подпрограммы муниципальной программы» подраздела 1 «1. Подпрограмма «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и транспортного комплекса» раздела V «V. Сведения о подпрограммах муниципальной программы»:

в абзаце первом цифры «793200,16728» заменить цифрами «1045046,13681»;

в абзаце втором цифры «414631,17514» заменить цифрами «576924,86719»;

в абзаце четвертом цифры «126795,89089» заменить цифрами «156720,45835»;

в абзаце пятом цифры «98357,88655» заменить цифрами «136300,42700»;

в абзаце шестом цифры «61164,98086» заменить цифрами «71666,59500»;

в абзаце седьмом цифры «0,0» заменить цифрами «83924,97000»;

в абзаце девятом цифры «252178,58162» заменить цифрами «287251,76594»;

в абзаце одиннадцатом цифры «88176,91459» заменить цифрами «88668,20140»;

в абзаце двенадцатом цифры «35335,02203» заменить цифрами «37364,30840»;

в абзаце тринадцатом цифры «34959,72386» заменить цифрами «33960,40500»;

в абзаце четырнадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «33551,93000»;

в абзаце шестнадцатом цифры «126390,41052» заменить цифрами «180869,50368»;

в абзаце восемнадцатом цифры «34134,34944» заменить цифрами «33662,23450»;

в абзаце девятнадцатом цифры «35826,18758» заменить цифрами «33086,88214»;

в абзаце двадцатом цифры «30963,84776» заменить цифрами «43617,37094»;

в абзаце двадцать первом цифры «0,0» заменить цифрами «45036,99036»;

в) в разделе VIII «VIII. Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

в абзаце первом цифры «793200,16728» заменить цифрами «1045046,13681»;

в абзаце втором цифры «414631,17514» заменить цифрами «576924,86719»;

в абзаце четвертом цифры «126795,89089» заменить цифрами «156720,45835»;

в абзаце пятом цифры «98357,88655» заменить цифрами «136300,42700»;

в абзаце шестом цифры «61164,98086» заменить цифрами «71666,59500»;

в абзаце седьмом цифры «0,0» заменить цифрами «83924,97000»;

в абзаце девятом цифры «252178,58162» заменить цифрами «287251,76594»;

в абзаце одиннадцатом цифры «88176,91459» заменить цифрами «88668,20140»;

в абзаце двенадцатом цифры «35335,02203» заменить цифрами «37364,30840»;

в абзаце тринадцатом цифры «34959,72386» заменить цифрами «33960,40500»;

в абзаце четырнадцатом цифры «0,0» заменить цифрами «33551,93000»;

в абзаце шестнадцатом цифры «126390,41052» заменить цифрами «180869,50368»;

в абзаце восемнадцатом цифры «34134,34944» заменить цифрами «33662,23450»;

в абзаце девятнадцатом цифры «35826,18758» заменить цифрами «33086,88214»;

в абзаце двадцатом цифры «30963,84776» заменить цифрами «43617,37094»;

в абзаце двадцать первом цифры «0,0» заменить цифрами «45036,99036»;

г) приложение №4 «ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

№ п/п	Статус	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия	Администратор, соисполнитель	Источник финансирования	Расходы местного бюджета, тысяч рублей					
					2019 г.	2020 г.	2021 г.	2022 г.	2023 г.	2024 г.
	Муниципальная программа	Развитие системы жизнеобеспечения, жилищного строительства и транспортного комплекса МО "Майминский район" на 2019-2024 годы	Администрация МО "Майминский район"	Всего	247485,36 372	279050,89 425	206751,61 754	149244, 37094	165513,89 036	0,00000
				ФБ (справочно)	128312,41 68400	156720,45 835	136300,42 700	71666,5 9500	86924,970 00	0,00000
				РБ РА (справочно)	93706,921 14	88668,201 40	37364,308 40	33960,4 0500	33551,930 00	0,00000
				МБ	25466,025 74	33662,234 50	33086,882 14	43617,3 7094	45036,990 36	0,00000
				Иные источники (справочно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
I	Подпрограмма	Развитие жилищно-коммунального хозяйства и транспортного комплекса	Отдел жилищно-коммунального хозяйства Администрации МО «Майминский район»	Всего	247485,36 372	279050,89 425	206751,61 754	149244, 37094	165513,89 036	0,00000
				ФБ (справочно)	128312,41 68400	156720,45 835	136300,42 700	71666,5 9500	86924,970 00	0,00000
				РБ РА (справочно)	93706,921 14	88668,201 40	37364,308 40	33960,4 0500	33551,930 00	0,00000
				МБ	25466,025 74	33662,234 50	33086,882 14	43617,3 7094	45036,990 36	0,00000
				Иные источники (справочно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
1.1	Основное мероприятие	Комплексные меры профилактики правонарушений на террито	отдел жилищно-коммунального хозяйства Администрации	Всего	0,00000	17,40000	9,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				ФБ (справочно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				РБ РА (справочно)	0,00000	16,53000	9,00000	0,00000	0,00000	0,00000

		рии муниципальнообразованя «Майминский район»	нистрации МО «Майминский район»; управление образования Администрации МО «Майминский район»; управление по трудовым и социальным вопросам Администрации МО "Майминский район"	МБ	0,00000	0,87000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				Иные источники (справочно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
1.2	Основное мероприятие	Обеспечение жильем молодых семей и молодых специалистов	Управление по трудовым и социальным вопросам Администрации МО "Майминский район"	Всего	1206,27360	1005,22800	770,63158	768,21053	762,31579	0,00000
				ФБ (справочно)	616,40315	510,04145	724,77900	722,50200	716,95800	0,00000
				РБ РА (справочно)	105,37133	5,15194	7,32100	7,29800	7,24200	0,00000
				МБ	484,49912	490,03461	38,53158	38,41053	38,11579	0,00000
				Иные источники (справочно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
1.3	Основное мероприятие	Переселение граждан из аварийного жилищного	Отдел жилищно-коммунального хозяйства	Всего	2545,14400	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				ФБ (справочно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				РБ РА (справочно)	2483,52100	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000





			ление по трудовым и социальным вопросам Администрации МО "Майминский район"							
1.10	Основное мероприятие	Устойчивое развитие системы предупреждения чрезвычайных ситуаций и ликвидации их последствий	МКУ «По делам ГОЧС и ЕДДС МО «Майминский район»	Всего	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				ФБ (справочно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				РБ РА (справочно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				МБ	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				Иные источники (справочно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000».

Глава муниципального образования  
«Майминский район»



Р.В. Птицын